
平成29年5月12日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 法面補修工事 妙見山線 南 50,030,000    48,500,000     H30.3.20 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 海岸漂着物処理業務 町内一円 13,700,000    13,300,000     H30.2.16 石橋工業㈱ 指名競争入札

3 高浜小学校体育館吊天井改修工事 宮崎 52,134,000    50,800,000     H29.9.15 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

4 青郷保育所屋上防水改修工事 西三松 7,315,000      7,250,000       H29.8.23 ㈲濱田美装社 指名競争入札

5 捕獲獣一時保管保冷庫設置工事 宮崎 5,300,000      5,100,000       H29.7.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

6 道路改良に伴う詳細設計業務
中山観音寺

線
中山 27,050,000    25,600,000     H30.3.15 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

7 新庁舎・公民館周辺道路電線地中化詳細設計業務
大西線、宇

治線
大西他 4,940,000      4,650,000       H30.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 社会福祉センター改修工事設計業務 緑ヶ丘 15,750,000    10,750,000     H29.10.31 河内建築事務所 指名競争入札

9 白浜公衆ﾄｲﾚﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化工事設計業務 薗部 840,000        680,000         H29.7.31
㈱エイコー技術コンサルタ
ント

指名競争入札

10 公共下水道事業　管渠実施設計業務 南山手線他
和田・坂

田
5,950,000      5,600,000       H30.2.28 ㈱ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

11 吉坂本堡塁及び吉坂附属堡塁詳細測量業務 六路谷 ― 9,300,000       H30.1.31 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

12 郷土資料館１階・２階収蔵庫用除湿機等交換工事 南 3,778,000      3,626,000       H29.7.31 ㈱中地冷設 指名競争入札

13 高浜町雨水対策事業　汐入２号雨水調整池整備工事 南 336,411,000  309,498,120   H30.7.31
大豊建設㈱・新日本海事工業㈱　高浜町雨水
対策事業　汐入２号雨水調整池整備工事　特
定建設工事共同企業体

制限付き一般競争入札

14

15

合　　　　　計 523,198,000  494,654,120   

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


